
2025年7月7日現在

キャンセル キャンセル キャンセル

待ち人数 待ち人数 待ち人数

× × 4 × 2

× × 4 × 2

× × 1 × 1

× × 1 × 1

× × 3 × 1

× × 3 × 1

× × 3 ×

× × 3 ×

× × 1 ×

× × ×

× × ×

× × ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

× ×

×

×

×

×

×

×

16:00

17:00

18:00

19:00

※次の更新予定は7／14です。7／25～27は朝9:30からスタッフがおりますので、

この期間中の新規申し込みは090－1939－5326（国安）までお電話ください

時間によっては繋がりにくい場合がありますのでご了承下さい

ピティナ・ピアノコンクール　本選にかかるレンタル空き状況

キャンセル待ちを希望される方はその旨お知らせください

原則は空き時間へのお申し込みのみ受け付けます

（空欄は新規予約可能時間、×印は予約済時間です。）

10:00

22:00

7月25日(金) 7月26日(土) 7月27日(日)

20:00

21:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00


