## ピティナ・ピアノコンクール 本選にかかるレンタル空き状況

キャンセル待ちを希望される方はその旨お知らせください 原則は空き時間へのお申し込みのみ受け付けます (空欄は新規予約可能時間、×印は予約済時間です。)

10.00	7月25日(金)	キャンセル	7月26日(土)	キャンセル	7月27日(日)	キャンセル待ち人数
10:00	×		×	4	×	2
11:00	×		×	4	×	2
	×		×	1	×	1
12:00	×		×	1	×	1
	×		×	3	×	1
13:00	×		X	3	×	1
	×		X	3	×	
14:00	X		X	3	×	
	X		X	1	×	
15:00	X		X		×	
	×		×		×	
16:00	X		X		×	
	X		X			
17:00	X		X			
	X		X			
18:00	×		×			
	X		X			
19:00	×		×			
	X					
20:00	X					
	×					
21:00	×					
	×					
	×					

22:00 ※次の更新予定は7/14です。7/25~27は朝9:30からスタッフがおりますので、 この期間中の新規申し込みは090-1939-5326(国安)までお電話ください 時間によっては繋がりにくい場合がありますのでご了承下さい